




Od: Ing. Zdenek Mikšovský
Komu: jirilaub@seznam.cz; starosta@predhradi.cz; 123terezek@seznam.cz; libor.aksler@skutec.cz;

pavla.nemcova@email.cz
Kopie: info@masskch.cz
Predmet: FW: Výberová komise - 2. výzva OPŽP
Datum: pondelí 6. dubna 2020 9:48:03
Prílohy: OPŽP_Etický kodex.docx
Duležitost: Vysoké

Ješte znovu OPŽP s přílohou….
 
Dobřý den,
 
v souladu s inteřními postupy MAS si vás dovoluji infořmovat, že bylo ukončeno hodnočení
fořmálníčh náležitostí a přijatelnosti přojektu přijatýčh do výzvy č. 2 OPŽP – Realizače sídelní zelene
II. Do výzvy byly přijaty čelkem dva přojekty a oba přošly kontřolou fořmálníčh náležitostí a
přijatelnosti.
 
Vzhledem k mimořádné situači v ČR a nemožnosti se sejít k přvnímu jednání výbeřové komise vás
žádám o následujíčí:

1. V odkaze níže zasílám seznam přijatýčh žádostí a přosím vás o infořmači jestli se čítíte být ve
střetu zájmu k nekteřému z přojektu – případný střet zájmu zaznamenejte do sloupče L (vaše
jméno)

https://dočs.google.čom/spřeadsheets/d/13Y9čHaHsH_1z_7B_p9Qqz4hwD2T9wG4iČSuin6M-
yig/edit?usp=shařing

2. V příloze zasílám Etičký kodex, přosím o jeho přostudování, podepsání a zaslání na
info@masskčh.čz (sken nebo foto)

3. O přidelení přojektu hodnotitelum budete infořmováni po vyřešení střetu zájmu – na základe
tohoto přidelení vám pak budou zaslány kontřolní listy a veškeřé podklady k žádostem, přo
kteřé budete hodnotitelem.

4. Etičké kodexy zašlete a záznam do tabulky přosím přovedte čo nejdříve, nejdéle však do
pondelí 6.4.2020

 
Dekuji za spolupřáči
 
Ing. Zdenek Mikšovský
Předseda výbeřové komise
 
 

Bez viru. www.avg.com

 

mailto:starosta@predhradi.cz
mailto:jirilaub@seznam.cz
mailto:starosta@predhradi.cz
mailto:123terezek@seznam.cz
mailto:libor.aksler@skutec.cz
mailto:pavla.nemcova@email.cz
mailto:info@masskch.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/13Y9cHaHsH_1z_7B_p9Qqz4hwD2T9wG4iCSuin6M-yig/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/13Y9cHaHsH_1z_7B_p9Qqz4hwD2T9wG4iCSuin6M-yig/edit?usp=sharing
mailto:info@masskch.cz
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient
http://www.avg.com/email-signature?utm_medium=email&utm_source=link&utm_campaign=sig-email&utm_content=emailclient

[image: ]             [image: ]

Etický kodex osoby podílející se na hodnocení či výběru žádostí o podporu z OP OPŽP předložených na základě výzvy MAS

Já, jakožto osoba zapojená do hodnocení a výběru (dále jen „hodnotitel/hodnotitelka“) žádostí o podporu z Operačního programu OPŽP (dále jen „OPŽP“), přijímám následující ustanovení (dále také „Etický kodex“).

1. Hodnotitel/hodnotitelka se zdrží takového jednání, které by vedlo ke střetu veřejného zájmu s jeho/jejím zájmem osobním; tj.: jedná nepodjatě a nestranně. Za osobní zájem je považován jakýkoliv zájem, který přináší nebo by mohl přinést dotčené osobě nebo jiné osobě jí blízké, případně fyzické nebo právnické osobě, kterou tato osoba zastupuje na základě zákona nebo plné moci, výhodu spočívající v získání majetkového nebo jiného prospěchu, či poškozování třetích osob v její prospěch.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nevyužívá informace související s jeho/její činností v rámci implementace pro svůj osobní zájem či v zájmu třetí osoby. Hodnotitel/hodnotitel musí zachovat mlčenlivost o všech okolnostech, o kterých se v průběhu výkonu hodnocení dozvěděl/a.

3. V případě, že má hodnotitel/hodnotitelka osobní zájem na projektu, kterým se má zabývat, oznámí tuto skutečnost místní akční skupině a na hodnocení se nepodílí.

4. V případech, kdy je hodnotitel/hodnotitelka předkladatelem či zpracovatelem žádosti o podporu nebo se na zpracování podílel/podílela, nebo ho/ji s předkladatelem či zpracovatelem pojí blízký vztah rodinný, citový či ekonomický, oznámí tuto skutečnost neprodleně místní akční skupině a nebude se žádným způsobem podílet na hodnocení projektu ani nebude zasahovat do jednání týkající se tohoto projektu či jej jakýmkoliv způsobem ovlivňovat.

5. Hodnotitelé v průběhu hodnocení nekomunikují se žadateli. Výjimkou je hodnocení Formálních náležitostí a přijatelnosti, kdy hodnotitelé mohou žadatele vyzvat k doplnění.

Dary a výhody

1. Hodnotitel/hodnotitelka nevyžaduje ani nepřijímá dary, úsluhy, laskavosti, ani žádná jiná zvýhodnění, která by mohla ovlivnit rozhodování či narušit nestranný přístup.

2. Hodnotitel/hodnotitelka nedovolí, aby se v souvislosti se svou činností dostal/dostala do postavení, ve kterém je zavázán/zavázána oplatit prokázanou laskavost, nebo které jej/ji činí přístupným nepatřičnému vlivu jiných osob.

3. Hodnotitel/hodnotitelka nenabízí ani neposkytuje žádnou výhodu jakýmkoli způsobem spojenou s jeho/její činností.

4. Při výkonu své činnosti hodnotitel/hodnotitelka neučiní anebo nenavrhne učinit úkony, které by ho /ji zvýhodnily v budoucím osobním nebo profesním životě.

5. Pokud je hodnotiteli/hodnotitelce v souvislosti s jeho činností nabídnuta jakákoli výhoda, odmítne ji a o nabídnuté výhodě informuje místní akční skupinu.

Já, hodnotitel/hodnotitelka, čestně prohlašuji, že budu zachovávat veškeré principy uvedené v tomto Etickém kodexu, včetně principů nestrannosti, nepodjatosti a mlčenlivosti, které jsou do tohoto Etického kodexu zahrnuty. 

Jméno a příjmení: ………………………………………………………

[bookmark: _GoBack]Datum podpisu: 	………………………………………………………		………………………………………………………									podpis					

image1.png



image2.png




